



آگهی مزایده

اقلام ضایعات دوره ای و تولیدی شرکت ایران خودرو

گروه صنعتی ایران خودرو (سهامی عام) در نظر دارد ضایعات دوره ای و تولیدی شرکت ایران خودرو را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند :

شرح اقلام ضایعات دوره ای ، مزایده شماره 02- 99 (شرکت ایران خودرو) :

تسمه فنی آهنی- انواع روغن سوخته و ضایعاتی (بدون بشکه)- نان خشک - انواع بشکه 220 لیتری فلزی و پلاستیکی دربار و در بسته (درهم)- انواع چوب، تخته و پالت‌های چوبی (درهم)- ورق‌های دم‌چی باقیمانده از پرس-کارتن ضایعاتی (پرس شده)- مشمع و نایلون ضایعاتی (درهم)- کاغذ رشته شده رنگی و سفید پرس شده (رشته شده توسط خریدار -پرداخت کلیه هزینه ها بعهده برنده مزایده می باشد)- ورق دور بغل لفاف- ظروف ضایعاتی آلومینیومی (ظروف غذا) -روغن فاضلاب صنعتی

شرح اقلام ضایعات تولیدی ، مزایده شماره 03- 99 (شرکت ایران خودرو) :

انواع قطعات راکد و مازاد خودروهای تولیدی شامل 106 آیتم- انواع قطعات تزئینی ، موتور و بدنه ای ضایعاتی وانهدامی خودروهای تولیدی شامل 492 آیتم- انواع قطعات تزئینی ، موتور و بدنه ای ضایعاتی وانهدامی خودروهای تولیدی شامل 403 آیتم- انواع بدنه و آندربادی های ضایعاتی خودروهای تولیدی (انهدامی)- انواع باتری انهدامی- انواع باتری انهدامی خودروهای تولیدی (انهدامی)- انواع پیچ ، مهره و واشر ضایعاتی - انواع شیشه ضایعاتی خودرو- رینگ و لاستیک (انهدامی) و قطعات بدنه ای خودرو پژو 2008

زمان برگزاری مزایده و محل اخذ پاکات : کلیه متقاضیان می‌توانند جهت خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت طی روزهای شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۰ لغایت روز شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۷ (به غیر از ایام تعطیلی رسمی) از ساعت ۸ صبح الی ۱۴:۳۰ به شرح ذیل مراجعه نمایند.

آدرس جهت بازدید از اقلام ، دریافت و تحویل پاکات : تهران ، جاده قدیم کرج ، کیلومتر ۱۴ ، درب ۱۴ ایران خودرو ، اداره مزایده مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : ۴۸۲۲۴۷۱۴ و ۴۸۲۱۳۷۷۳ تماس حاصل نمایند . ضمناً جهت اخذ اطلاعات تکمیلی به نشانی اینترنتی www.Ikco.ir مراجعه فرمائید.

مبلغ و نحوه واریز وجه تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده جهت اقلام ضایعاتی طبق مبالغ اعلام شده در فرم پیشنهاد قیمت به صورت فیش واریزی بایستی صورت پذیرد.

* شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. ضمناً مشروح شرایط در اسناد مزایده به طور کامل درج خواهد گردید.

* شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ به دقت مطالعه و با ورود اطلاعات صحیح ، امضاء نموده و به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی در پاکتهای در بسته به متصدی مزایده ، تحویل نمایند.

- کلیه وجوه دریافتی از بابت فروش اقلام موضوع مزایده به صورت نقدی می باشد و هرگونه مالیات ، عوارض و حقوق دولتی طبق مقررات و قوانین و همچنین هزینه آگهی و کارشناسی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.